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CHIARIMENTI 

 

 
 

CHIARIMENTO N.1 

Nel Disciplinare di gara, al punto 13.2 documento di gara unico europeo, pag. 46 di 88 è così riportato: 

“è richiesto un DGUE per ogni singolo lotto”. 

Si tratta di un refuso? 

Nella piattaforma SardegnaCAT il DGUE può essere allegato una sola volta. Volendo partecipare ad 

entrambi i lotti dove possiamo inserire il secondo DGUE? 

 

RISPOSTA N. 1 

Si conferma l’inserimento di un DGUE per ogni lotto a cui si partecipa, è possibile inserire il secondo 

DGUE, così come ogni ulteriore documentazione ritenuta necessaria, nello spazio denominato “allegati 

generici” della piattaforma SardegnaCat. 

 

 

CHIARIMENTO N. 2 

Allegato 2A Domanda di partecipazione, pag. 8-9, dove si richiede l’indicazione del Consiglio di 

Amministrazione, considerato che la nostra società ha un amministratore unico (organo monocratico), si 

chiede se si possa  modificare l’allegato 2A in tal senso oppure barrare le voci che non interessano. 

 

RISPOSTA N. 2 

E’ possibile barrare le voci relative al consiglio di amministrazione ed aggiungere una riga dove indicare 
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il nominativo dell’amministratore unico ed i dati che lo riguardano (luogo, data di nascita, residenza e 

codice fiscale). 

 

CHIARIMENTO N. 3 

 

In riferimento alla presente procedura e nello specifico al lotto 2 in riferimento al Capitolato Tecnico 

CIG9502635E76 si richiede, per garantire una più ampia partecipazione di ditte, che la trasmissione (rif. 

pagina 8 di 15 del capitolato tecnico) con cambio automatico abbia minimo 6 rapporti e non 10, come 

presente di solito sulla maggior parte dei pick-up automatici in commercio alla data attuale” 

 

RiSPOSTA N. 3 

 

Si chiarisce che la dicitura “Trasmissione con cambio automatico minimo 10 rapporti più 

retromarcia con ridotte” deve essere intesa nel seguente modo: “Trasmissione con cambio 

automatico minimo 5 marce normali più 5 ridotte”. 

 

 

 
 

 


